
Protocolo: 1078669
Data: 21/05/2025
Título: RESOLUÇÕES 129 a 131
Página(s):  a 

RESOLUÇÃO EIS-REP-2025 "P" N.º 129, DE 20 DE MAIO DE 2025
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LICENCIAMENTO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
 
RESOLVE:
 
Tornar sem efeito a Resolução EIS-REP-2025 "P" N.º 110, de 30 de Abril de 2025, publicada no D.O. 
Rio n.º 32 de 06 de maio de 2025.
 

RESOLUÇÃO EIS-REP-2025 "P" N.º 130, DE 20 DE MAIO DE 2025
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LICENCIAMENTO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar THIAGO TELES ALVARO, matrícula 378.282-8, como suplente do representante da 
Coordenadoria de Projetos Especiais, da Subsecretaria de Controle e Licenciamento Ambiental, nas 
deliberações da Comissão de Avaliação Ambiental.
Art. 2º Fica revogada a Resolução EIS-REP-2024 "P" Nº 21, de 30 de janeiro de 2024.
 

RESOLUÇÃO EIS-REP-2025 "P" N.º 131, DE 20 DE MAIO DE 2025
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LICENCIAMENTO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
 
RESOLVE:
 
Tornar sem efeito a Resolução EIS-REP-2025 "P" Nº 122, de 19 de maio de 2025, publicada no D.O. 
RIO de 20/05/2025.


